—1—

南京医科大学文件

南医大学科〔2018〕3号

关于公布“十三五”南京医科大学重点学科
建设情况中期检查结果的通知

各学院、部门、直属单位、附属医院：

依据《关于开展“十三五”南京医科大学重点学科建设情况中

期检查工作的通知》要求，在学科自查基础上，经校学科建设工

作小组评审，27个学科中，7个学科评估结果为“优秀”，18个学

科评估结果为“合格”，2个学科放弃建设。现将结果予以公布，

详见附件。

请各学科认真分析“十三五”校重点学科建设情况中期检查结

果，总结经验，进一步加大建设力度，提升建设与管理水平，高

标准高质量完成“十三五”校重点学科建设任务，为学校学科建

设、高水平大学建设作出积极贡献。

—2—

附件：“十三五”南京医科大学重点学科建设情况中期检查结

果

学科建设办公室

2019 年 1月 5日

—3—

附件：

“十三五”南京医科大学重点学科建设情况中期检查结果

序号 学科名称 所在单位 结果

1 健康政策与管理 医政学院 优秀

2 思想政治教育 马克思主义学院 优秀

3 外国语言学及应用语言学 外国语学院 合格

4 中医内科学 第一附属医院 合格

5 特种医学 第一附属医院 合格

6 儿科学 第二附属医院 合格

7 内科学（肾脏病） 附属逸夫医院 合格

8 神经病学 附属南京医院 优秀

9 精神病与精神卫生学 附属脑科医院 优秀

10 儿科学（新生儿） 附属儿童医院 合格

11 妇产科学 附属妇产医院 优秀

12 肿瘤学 附属肿瘤医院 优秀

13 眼视光学 附属眼科医院 优秀

14 外科学（整形外科） 附属友谊整形外科医院 合格

15 外科学（泌尿外科） 附属明基医院 合格

16 内科学（心血管病） 附属江宁医院 合格

17 外科学（神经外科） 附属无锡人民医院 合格

18 外科学（泌尿外科） 附属无锡第二医院 合格

19 妇产科学 附属无锡妇幼保健院 合格

20 康复医学与理疗学 附属无锡精神卫生中心 合格

21 外科学（普外科） 附属江苏盛泽医院 放弃建设

22 内科学（呼吸系病） 附属常州二院 合格

23 妇产科学 附属常州妇幼保健院 合格

24 妇产科学 附属苏州医院 合格

25 外科学（神经外科） 附属淮安第一医院 合格

26 儿科学 附属杭州医院 放弃建设

27 急诊医学 附属上海松江中心医院 合格

—4—

南京医科大学校长办公室 2019年 1月 7日印发

	南医大学科〔2018〕3号